IMPUESTOS

CUQTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODUCTOS

CORRIENTE
CAPITAL

APROVECHAMIENTOS
CORRIENTE

CAPITAL
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

CUENTA PUBLICA 2020

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
47 ENTIDADES NO SECTORIZADAS
HHG INSTITUTO NACIONAL DE LAS MUJERES

547,907,153

AYUDAS 826,774,603 278,852,594 547,922,009 547,907,153 4
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS é s = 2 s ;
TOTAL Y 826,774,603 278,852,594 547,922,009 547,907,153 547,907,153

INGRESOS EXCEDENTES - 278,867,450

278,867,450

INGRESOS DEL GOBIERNO
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
CORRIENTES
CAPITAL
APROBECHAMIENTOS
CORRIENTES
CAPITAL
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRS AYUDAS
INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRS AYUDAS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
TOTAL "

826,774,603

826,774,603

826,774,603

278,852,594

278,852,594

278,852,594

547,922,009

tAaA Ed

547,922,009

547,922,009

547,907,153

547,907,153

547,907,153

547,907,153

547,907,153

547,907,153

" Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo

INGRESOS EXCEDENTES

278,867,450

278,867,450

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Presupuesto Pagado, el ente publico.

DR. FERNANDO LOPEZ PORTILLO TOSTADO

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACION Y FINANZAS

L TROTSKI PATRICIO GOMEZ
DIRECTOR DE FINANZAS




